
1 

ZWI.271.105.2021                        Stromiec, dnia 2 grudnia 2021 roku 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

Gmina Stromiec zawraca się z prośbą o złożenie oferty cenowej na zimowe utrzymanie dróg 

i ulic Gminy Stromiec w sezonie zimowym 2022, region północny. 

I. INFORMACJE OGÓLNE: 

 Nazwa Zamawiającego:  Gmina Stromiec 

 Siedziba:       Urząd Gminy Stromiec ul. Piaski 4, 26 - 804 Stromiec 

 REGON:   670224025 

NIP:     798-142-60-72                 

Strona internetowa:              www.ugstromiec.pl 

Godziny urzędowania:   7.30 - 15.30                                                                                              

e-mail:                         sekretariat@ugstromiec.pl                                                                

tel./fax:                         48 610 10 20/48 619 10 12                                                                                              

Rodzaj zamawiającego:       administracja samorządowa. 

II. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

W przedmiocie niniejszego zamówienia zastosowano procedurę zamówień publicznych 

określoną w regulaminie wewnętrznym (Zarządzenie Nr 32.2021  Wójta Gminy Stromiec                      

z dnia 28 kwietnia 2021r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zamówień Publicznych                        

o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości 130 000,00 zł, o której 

mowa w art. 2, ust. 1, pkt 1 ustawy prawo zamówień publicznych („pzp”) w Urzędzie Gminy 

Stromiec). 

III.  OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

1. Zadanie dotyczy regionu północnego obejmującego miejscowości: Biała Góra, Krzemień, 

Boska Wola, Boże, Ducka Wola, Małe Boże, Niedabyl, Zachmiel, Pokrzywna, Stara Wieś, 

Wola Stromiecka, Pietrusin. 

2. Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg Gminy Stromiec w sezonie 

zimowym 2022. Przewidywana ilość godzin pracy sprzętu w okresie przewidzianym do 

odśnieżania wyniesie około 100-150 godzin w całym okresie. W ofercie należy podać cenę za 

1 godzinę pracy sprzętu (bez czasu dojazdu do miejsca wykonania usługi). 

3. Zakres prac obejmuje usługę odśnieżania dróg i ulic, przystanków autobusowych, w tym 

usuwanie śniegu i błota pośniegowego. 



2 

4. Ustala się następujący standard zimowego utrzymania dróg: jezdnia powinna być 

odśnieżona na całej szerokości. 

5. Wykonawca zobowiązuje się do utrzymania sprzętu niezbędnego do wykonania 

przedmiotu zamówienia w pełnej gotowości pracy tak, aby wyjazd do pracy mógł nastąpić 

najpóźniej w ciągu 1 godzin od telefonicznego powiadomienia przez Zamawiającego. 

Wyjazd sprzętu będzie następował po telefonicznej dyspozycji przedstawiciela 

Zamawiającego. 

6. Wykonawca zobowiązuje się zapewnić niezbędną ilość osób do obsługi sprzętu celem 

należytego wykonania przedmiotu zamówienia. 

7. Do Wykonawcy przy obsłudze sprzętu do odśnieżania należy: 

- wyposażenie swoich, środków transportowych w telefony komórkowe, 

- zamontowanie do swoich środków transportowych pługów i sprawdzenie prawidłowego 

funkcjonowania zamontowanego sprzętu bez dodatkowego obciążenia kosztami 

Zamawiającego, 

- tankowanie i rozliczenie paliwa na swój własny koszt. 

Wykonawca podczas wykonywania prac związanych z zimowym utrzymaniem dróg jest 

zobowiązany do przestrzegania dyscypliny pracy, zasad bezpieczeństwa i higieny pracy oraz 

przepisów prawa o ruchu drogowym. Za ewentualne szkody wyrządzone osobom trzecim 

podczas wykonywania tych prac odpowiedzialność ponosi Wykonawca. 

IV. WYMAGANIA  

1. Złożenie ofert w niniejszym  postepowaniu oznacza, że Wykonawca:  

a) dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym, prowadzi działalność gospodarczą 

w zakresie objętym zamówieniem oraz posiada wymagane uprawnienia, wiedzę                     

i doświadczenie niezbędne do jego realizacji, 

b) dysponuje osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia, 

c) posiada możliwości finansowe oraz techniczne do wykonania zamówienia. 

2. Wymagania sprzętowe: 

-  pojazd musi być wyposażony w pług do odśnieżania z możliwością ukośnego ustawienia 

pługa w stosunku do kierunku jazdy. 

Dopuszcza się możliwość złożenie oferty na odśnieżanie 2 regionów tj. regionu 

wschodniego oraz regionu północnego Gminy Stromiec w przypadku posiadania 

(dysponowania) min. 2 sprawnymi pojazdami oraz 2 operatorami. 



3 

V. MIEJSCE I TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA ORAZ TERMIN 

ZWIĄZANIA OFERTĄ: 

Zamówienie będzie realizowane w sezonie zimowym 2022 roku w miarę zgłoszonych potrzeb 

od dnia 01.01.2022 r do dnia 31.12.2022 r. 

Termin związania ofertą — 10 dni po upływie terminu składania ofert. 

VI. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY: 

l . Ofertę należy przygotować w języku polskim, zgodnie ze wzorem stanowiącym 

załącznik nr 1, do niniejszego Zaproszenia. 

2. Wykonawca przedstawi ofertę zgodnie z wymaganiami określonymi w zapytaniu. 

3. Wszelkie koszty związane z przygotowaniem oferty ponosi składający ofertę. 

4. Wraz z ofertą należy złożyć następujące dokumenty: 

a) oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu — zgodnie ze 

wzorem stanowiącym załącznik nr 2; 

b) pełnomocnictwa, określające zakres umocowania, podpisane przez osoby 

uprawnione do reprezentowania Wykonawcy (jeżeli dotyczy); 

5. W celu oceny spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu 

Zamawiający oprze się na oświadczeniu złożonym przez Wykonawcę. 

6. Przygotowując ofertę, Wykonawca winien dokładnie zapoznać się z zawartością 

wszystkich dokumentów składających się na treść zapytania, którą należy 

odczytywać wraz z ewentualnymi późniejszymi modyfikacjami i zmianami 

wnoszonymi przez Zamawiającego i publikowanymi na stronie internetowej 

Zamawiającego. 

7. Wszelkie modyfikacje, uzupełnienia, ustalenia oraz zmiany stają się integralną częścią 

zaproszenia do składania ofert i będą wiążące przy składaniu ofert. 

VII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 

Oferenci zainteresowani zaproszeniem do składania ofert proszeni są o złożenie pisemnej 

oferty wraz z wymaganymi podpisami Wykonawcy lub osoby upoważnionej do reprezentacji 

Wykonawcy w terminie do 10.12.2021 r. do godz. 10:00. Oferty należy złożyć w zamkniętej 

kopercie, w formie pisemnej osobiście w Sekretariacie Urzędu, pok. Nr 10, przesłać pocztą na 

adres: Urząd Gminy Stromiec, ul. Piaski 4, 26-804 Stromiec (liczy się data wpływu do 

urzędu). Koperta powinna być opisana: oferta na zimowe utrzymanie dróg i ulic Gminy 

Stromiec  w sezonie zimowym 2022, region północny. 



4 

VIII. WARUNKI PŁATNOŚCI   

1. Wykonawca może wystawić faktury częściowe za okres od 1 do 15 dnia każdego miesiąca 

oraz od 16 do końca każdego miesiąca. Do każdej faktury Wykonawca jest zobowiązany 

dołączyć Raport z pracy, który będzie potwierdzony przez wyznaczonego pracownika Urzędu 

Gminy Stromiec.                                                                                                                         

2. Zamawiający ureguluje należność za wykonanie przedmiotu zamówienia w formie 

przelewu na rachunek wskazany na fakturze wystawionej przez Wykonawcę w terminie                 

14 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury       

IX. DODATKOWE INFORMACJE                                                

1. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

2. Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania bez podania 

przyczyny. 

3. Oferty powinny być podpisane czytelnie przez Wykonawcę, zawierać adres lub 

siedzibę oferenta, numer telefonu, adres mailowy.  

4. Oferty, które wpłyną po wyznaczonym terminie składania ofert, niekompletne - nie 

będą rozpatrywane. 

5. Nie dopuszcza się składania ofert w wersji elektronicznej. 

6. Przed przystąpieniem do realizacji zamówienia należy uzgodnić szczegóły                                       

z Zamawiającym.                                                                                                                          

7. Dodatkowych informacji udziela Pan Rafał Bernaciak tel. 48 619-13-31.  

X. ROZTRZYGNIĘCIE POSTĘPOWANIA I ZLECENIE REALIZACJI 

ZAMOWIENIA/OCENA OFERT 

1. Zamawiający po otrzymaniu ofert dokona oceny ważnych ofert porównując ceny.           

Kryterium oceny: cena ofertowa – 100%. 

2. Wybór najkorzystniejszej oferty zostanie ogłoszony na stronie internetowej: 

https://ugstromiec.naszbip.pl/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl . 

3.  Wszyscy Oferenci zostaną poinformowani o wyborze najkorzystniejszej oferty drogą 

mailową na wskazany adres mailowy w formularzu ofertowym. 

WÓJT 

/-/ Krzysztof Stykowski 

 

 

Załączniki: 

1. formularz ofertowy  –załącznik nr 1, 

https://ugstromiec.naszbip.pl/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl


5 

2. oświadczenie dotyczące spełnienia warunków udziału w postepowaniu – załącznik nr 2. 


